
Folha:  1/5

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Maio/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

SCS COMÉRCIO LTDA
13.995.853/0001-52

PREGÃO PRESENCIAL

1/2012

87/2012

LEI 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal 
de Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA durante o exercício financeiro de 2012. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/05/2012

04/05/2012

02/05/2012   a   31/12/2012

1.202,34 Forma de Pagamento: EM ATÉ 15 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO

Número do Processo: 2/2012

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
85.248.680/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL

1/2012

88/2012

LEI 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal 
de Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA durante o exercício financeiro de 2012. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/05/2012

04/05/2012

02/05/2012   a   31/12/2012

5.576,73 Forma de Pagamento: EM ATÉ 15 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO

Número do Processo: 2/2012



Folha:  2/5

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Maio/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

ANTONIO BOLDRINI - ME
03.405.413/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

1/2012

89/2012

LEI 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal 
de Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA durante o exercício financeiro de 2012. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/05/2012

04/05/2012

02/05/2012   a   31/12/2012

5.817,51 Forma de Pagamento: EM ATÉ 15 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO

Número do Processo: 2/2012

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
11.499.653/0001-83

PREGÃO PRESENCIAL

1/2012

90/2012

LEI 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal 
de Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA durante o exercício financeiro de 2012. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/05/2012

04/05/2012

02/05/2012   a   31/12/2012

8.291,14 Forma de Pagamento: EM ATÉ 15 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO

Número do Processo: 2/2012



Folha:  3/5

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Maio/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

GRAFICA AMERICA LTDA ME
82.827.627/0001-85

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

95/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATADA, de forma parcelada, de material didático, de expediente e suprimentos de informática, destinados à 
manutenção dos projetos e serviços mantidos pelo Fundo Municipal de Assistência Social durante o exercício financeiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/05/2012

10/05/2012

07/05/2012   a   31/12/2012

3.184,50 Forma de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO 

Número do Processo: 3/2012

ELMO PAPELARIA LTDA
03.999.762/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

93/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATADA, de forma parcelada, de material didático, de expediente e suprimentos de informática, destinados à 
manutenção dos projetos e serviços mantidos pelo Fundo Municipal de Assistência Social durante o exercício financeiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/05/2012

10/05/2012

07/05/2012   a   31/12/2012

10.006,20 Forma de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO 

Número do Processo: 3/2012



Folha:  4/5

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Maio/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

ALEXANDRA DOS PASSOS EPP
12.260.623/0001-82

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

91/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATADA, de forma parcelada, de material didático, de expediente e suprimentos de informática, destinados à 
manutenção dos projetos e serviços mantidos pelo Fundo Municipal de Assistência Social durante o exercício financeiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/05/2012

10/05/2012

07/05/2012   a   31/12/2012

4.035,70 Forma de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO 

Número do Processo: 3/2012

ANTONIO BOLDRINI - ME
03.405.413/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

92/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATADA, de forma parcelada, de material didático, de expediente e suprimentos de informática, destinados à 
manutenção dos projetos e serviços mantidos pelo Fundo Municipal de Assistência Social durante o exercício financeiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/05/2012

10/05/2012

07/05/2012   a   31/12/2012

6.818,40 Forma de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO 

Número do Processo: 3/2012



Folha:  5/5

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Maio/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

ESCRIMATE COM. MAT. ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA
00.748.569/0001-30

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

94/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATADA, de forma parcelada, de material didático, de expediente e suprimentos de informática, destinados à 
manutenção dos projetos e serviços mantidos pelo Fundo Municipal de Assistência Social durante o exercício financeiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/05/2012

10/05/2012

07/05/2012   a   31/12/2012

1.273,80 Forma de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO 

Número do Processo: 3/2012


